

Kunnanvaltuuston päätösten laillisuus ja täytäntöönpano

Kunnanhallitus 24.03.2025 § 64

Esittelijä	Hallintojohtaja Essi Piiröjärvi
Ehdotus	<p>Kunnanhallitus toteaa, että kunnanvaltuuston 17.3.2025 tekemät päätökset ovat syntyneet laillisessa järjestyksessä, eivätkä mene ulkopuolelle valtuuston toimivallan tai ole muutoinkaan lain tai asetuksen vastaisia.</p> <p>Päätösten täytäntöönpano suoritetaan tavanmukaisessa säännösten ja sääntöjen mukaisessa järjestyksessä.</p> <p>Kunnanvaltuusto päätti lähettää kunnanhallitukselle valmisteltavaksi seuraavat valtuustoaloitteet:</p> <p>aloite ”Alle 3-vuotiaiden lasten kotihoidon tuen kuntalisä Vihtiin” lähetetään Sivistys- ja hyvinvointi – palvelukeskuksen valmisteltavaksi.</p> <p>aloite ”Laajemman demokratian avoimuuden ja viestinnän kehittämiseksi Vihdin kuntaorganisaatiossa” lähetetään Konsernin palvelukeskuksen valmisteltavaksi.</p> <p>aloite ”Penkkien lisääminen ulkoilureittien varrelle Nummelanharjulla” lähetetään Kuntaympäristön palvelukeskuksen valmisteltavaksi</p> <p>aloite ”Selvitys teollisen kokoluokan aurinkovoimaloille soveltuvista paikoista Vihdissä” lähetetään Elinvoiman palvelukeskuksen valmisteltavaksi.</p> <p>aloite ”Neuvontapalvelut kuntoon Vihdissä” lähetetään Sivistys- ja hyvinvointi- palvelukeskuksen valmisteltavaksi.</p> <p>aloite ”Ympäristövalvonnan riittävien resurssien varmistaminen ja koulumatkojen turvaaminen” lähetetään Kuntaympäristön palvelukeskuksen ja Elinvoiman palvelukeskuksen valmisteltavaksi.</p> <p>aloite ”Ruotsinkielisen varhaiskasvatuksen ja koulutuksen kehittämissuunnitelma Vihdin kunnassa” lähetetään Sivistys- ja hyvinvointi – palvelukeskuksen valmisteltavaksi.</p> <p>aloite ”Kierrätyskeskus jälleen Vihtiin” lähetetään Kuntaympäristön palvelukeskuksen valmisteltavaksi.</p>
Päätös	Kunnanhallitus totesi, että kunnanvaltuuston 17.3.2025 tekemät päätökset ovat syntyneet laillisessa järjestyksessä, eivätkä mene ulkopuolelle

valtuuston toimivallan tai ole muutoinkaan lain tai asetuksen vastaisia.

Päätösten täytäntöönpano suoritetaan tavanmukaisessa säännösten ja sääntöjen mukaisessa järjestyksessä.

Kunnanvaltuusto päätti lähettää kunnanhallitukselle valmisteltavaksi seuraavat valtuustoaloitteet:

aloite ”Alle 3-vuotiaiden lasten kotihoidon tuen kuntalisä Vihtiin” lähetetään Sivistys- ja hyvinvointi – palvelukeskuksen valmisteltavaksi.

aloite ”Laajemman demokratian avoimuuden ja viestinnän kehittämiseksi Vihdin kuntaorganisaatiossa” lähetetään Konsernin palvelukeskuksen valmisteltavaksi.

aloite ”Penkkien lisääminen ulkoilureittien varrelle Nummelanharjulla” lähetetään Kuntaympäristön palvelukeskuksen valmisteltavaksi .

aloite ”Selvitys teollisen kokoluokan aurinkovoimaloille soveltuvista paikoista Vihdissä” lähetetään Elinvoiman palvelukeskuksen valmisteltavaksi.

aloite ”Neuvontapalvelut kuntoon Vihdissä” lähetetään Sivistys- ja hyvinvointi- palvelukeskuksen valmisteltavaksi.

aloite ”Ympäristövalvonnan riittävien resurssien varmistaminen ja koulumatkojen turvaaminen” lähetetään Kuntaympäristön palvelukeskuksen ja Elinvoiman palvelukeskuksen valmisteltavaksi.

aloite ”Ruotsinkielisen varhaiskasvatuksen ja koulutuksen kehittämissuunnitelma Vihdin kunnassa” lähetetään Sivistys- ja hyvinvointi – palvelukeskuksen valmisteltavaksi.

aloite ”Kierrätyskeskus jälleen Vihtiin” lähetetään Kuntaympäristön palvelukeskuksen valmisteltavaksi.